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Graduatorie Nuoto Agonisti - LAZIO - dal 01/11/2021 al 20/03/2022 - Vasca 25m - Femmine - Anno nascita dal 2010 all'anno 2010

Pos. Distanza Tempo

1 100 SL 01:02.40
2 100 SL 01:03.40
3 100 SL 01:03.50
4 100 SL 01:04.50
5 100 SL 01:05.00
6 100 SL 01:05.10
7 100 SL 01:05.40
8 100 SL 01:05.40
9 100 SL 01:05.60
10 100 SL 01:05.80
11 100 SL 01:06.00
12 100 SL 01:06.00
13 100 SL 01:06.20
14 100 SL 01:06.30
15 100 SL 01:06.40
16 100 SL 01:06.50
17 100 SL 01:06.50
18 100 SL 01:06.70
19 100SL 01:06.90
20 100SL 01:07.40
21 100SL 01:07.60
22 100 SL 01:07.70
23 100SL 01:07.80
24 100SL 01:08.10
25 100 SL 01:08.40
26 100 SL 01:08.50
27 100 SL 01:08.70
28 100SL 01:08.70
29 100SL 01:08.76
30 100SL 01:08.90
31 100SL 01:09.10
32 100SL 01:09.20
33 100SL 01:09.40
34 100 SL 01:09.50
35 100 SL 01:09.60
36 100SL 01:09.70
37 100SL 01:09.70
38 100SL 01:09.80
39 100 SL 01:09.90
40 100 SL 01:10.20
41 100 SL 01:10.20
42 100 SL 01:10.30
43 100 SL 01:10.30
44 100 SL 01:10.30
45 100 SL 01:10.30
46 100 SL 01:10.40
47 100 SL 01:10.40
48 100 SL 01:10.70
49 100 SL 01:10.80
50 100 SL 01:10.89
51 100 SL 01:10.90
52 100 SL 01:11.20
53 100 SL 01:11.20
54 100 SL 01:11.20
55 100 SL 01:11.30
56 100 SL 01:11.30

Atleta

MONTANI FEDERICA
Poletti Nicla

De Angelis Irene
Gobattoni Flavia
RAIMONDI EMMA
Pandolfelli Lara
Marsella Viola
Clazzer Greta
CASCARINO BEATRICE
Giuliani Erica
Giappichelli Sveva
Felicetti Sara

Mucci Chiara

1zzo Giulia

Felici Flaminia
AMPRIMO MAYA
Marchetti Sara
Carloni Alice
CANCIAMILLA CLAUDIA
Teodori Livia

Ghiro Ginevra
D'achille Giulia
Tortora Emily
ZANDRI AURORA
GUELI ISABELLA
AGABITI ADELE
PIZZO ELEONORA
BISCEGLIE ILARIA

Di Domenico Penelope
FAIOLA MARTA MARIA
D'ONOFRIO GIULIA
MARTINI VIOLA
MIGLIARI GAIA
BENVISTO NINA
Rinaldi Anna

Gherardi Vittoria
PROCOPIO ANNA
Gesuale Elisa

Boccia Beatrice
AIELLO BEATRICE
Vinci Sara

Ciani Rebecca
Stefanelli Mia

Marino Gaia

Blaj Alexandra Gabriela
Talone Allegra

Rocca Giorgia

Ferraro Marianna
Sicignano Laura
Padovani Sara
Laurenti Eva

Maccari Benedetta
Pelosi Noemi
COLANTONI GIULIA
Ciciriello Aurora

SIMONELLI GIORDANA

Stampato il 21-03-2022 alle ore 12.42

Anno

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Societa

Circolo Canottieri An
Esercito Nuoto

Club Nuoto Rieti asd
Ssd Fin Plus - Roma
Domar Sporting Club s
Empolum Sport ssd
Rari Nantes Roma Vis
Rari Nantes Aprilia a
Circ.Nuoto SC Cassino
Athena Sp.Club -Bracc
Aurelia Nuoto asd
Olgiata 20.12 ssd

Aurelia Nuoto asd

Data Risultato

20/03/2022
09/01/2022
09/01/2022
19/03/2022
09/01/2022
20/03/2022
20/03/2022
19/03/2022
28/11/2021
30/01/2022
09/01/2022
19/03/2022
28/11/2021

Samo Nuoto FCO - Romal9/03/2022

Racing Nuoto roma ssd
Ssd Fin Plus - Roma
C.S. Le Cupole ssd sr
Aurelia Nuoto asd

G. Sport Village ssd
Green Hill asd
Primavera Campus Apri
Esercito Nuoto

Ssd Fin Plus - Roma
Nuoto Aurelia ssd

Ssd Fin Plus - Roma
Ssd Fin Plus - Roma
Rari Nantes Aprilia a
Circolo Canottieri An
Effedue Group - Roma
SS Lazio Nuoto ssd
Park Club - Alatri

SS Lazio Nuoto ssd
Nuoto Aurelia ssd
Circolo Canottieri An
Circolo Canottieri An
Rari Nantes Bel Poggi
SIS Roma ssd

Centro Sport Roma ssd
Ssd Fin Plus - Roma
Esercito Nuoto

Rari Nantes Bel Poggi
Circolo Canottieri An
Centro Sport Roma ssd
Rari Nantes Bel Poggi
Circolo Canottieri An

Aurelia Nuoto asd

20/03/2022
19/03/2022
09/01/2022
20/03/2022
19/03/2022
30/01/2022
19/03/2022
30/01/2022
19/03/2022
20/03/2022
28/11/2021
19/03/2022
28/11/2021
27/11/2021
27/02/2022
09/01/2022
20/03/2022
20/03/2022
28/11/2021
20/03/2022
27/11/2021
28/11/2021
30/01/2022
20/03/2022
19/03/2022
28/11/2021
20/03/2022
27/11/2021
28/11/2021
28/11/2021
20/03/2022
28/11/2021

Samo Nuoto FCO - Roma28/11/2021

Empire Sport & Resort
Polisportiva H20 ssd
Effedue Group - Roma
Nautilus Nuoto Roma s
Blu&Green Sporting Cl
Green Hill asd

Aurelia Nuoto asd

C.S. Le Cupole ssd sr

Rari Nantes Aprilia a

19/03/2022
20/03/2022
27/02/2022
20/03/2022
28/11/2021
28/11/2021
28/11/2021
27/02/2022
19/03/2022

Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Avezzano
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Avezzano
Roma
Roma
Roma
Roma
Avezzano

Roma

Luogo

Evento

Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
FINALE Attivita Regionale - TROFEO "G. Lanzi" ES/A
FINALE Attivita Regionale - TROFEO "G. Lanzi" ES/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
FINALE Attivita Regionale - TROFEO "G. Lanzi" ES/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
1° Trofeo Young Swimmers

FINALE Attivita Regionale - TROFEO "G. Lanzi" ES/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
FINALE Attivita Regionale - TROFEO "G. Lanzi" ES/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A

1° Trofeo Young Swimmers

Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A

1° Trofeo Young Swimmers

Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 23 Parte Es/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 23 p
1° Meeting di Carnevale Avezzano

FINALE Attivita Regionale - TROFEO "G. Lanzi" ES/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" ES/A - Es/B 22 p
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
1° Trofeo Young Swimmers

Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" ES/A - Es/B 22 p
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" ES/A - Es/B 22 p
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A

1° Meeting di Carnevale Avezzano

Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 23 p
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
1° Meeting di Carnevale Avezzano

Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
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Graduatorie Nuoto Agonisti - LAZIO - dal 01/11/2021 al 20/03/2022 - Vasca 25m - Femmine - Anno nascita dal 2010 all'anno 2010

Pos. Distanza Tempo

57 100 SL 01:11.30
58 100 SL 01:11.40
59  100SL 01:11.50
60 100 SL 01:11.60
61 100 SL 01:11.60
62 100 SL 01:11.70
63 100 SL 01:11.90
64 100 SL 01:12.10
65 100 SL 01:12.10
66 100 SL 01:12.10
67 100 SL 01:12.20
68 100 SL 01:12.20
69 100 SL 01:12.26
70 100 SL 01:12.30
71 100 SL 01:12.30
72 100SL 01:12.40
73 100 SL 01:12.40
74 100 SL 01:12.40
75 100SL 01:12.50
76 100 SL 01:12.50
77 100 SL 01:12.50
78 100 SL 01:12.50
79 100SL 01:12.50
80 100SL 01:12.60
81 100SL 01:12.60
82 100 SL 01:12.80
83 100SL 01:12.80
84  100SL 01:12.90
85 100 SL 01:12.90
86 100 SL 01:13.00
87 100 SL 01:13.10
88 100 SL 01:13.10
89  100SL 01:13.20
90 100 SL 01:13.20
91 100 SL 01:13.30
92  100SL 01:13.50
93  100SL 01:13.70
94 100 SL 01:13.80
95 100 SL 01:13.90
96 100 SL 01:13.90
97 100 SL 01:14.10
98 100 SL 01:14.10
99 100 SL 01:14.20
100 100 SL 01:14.30

Atleta

Vitonesc Maria Serena
TESSARO MATHILDE
Purificato Alessia
COLASANTI GIULIA
ZENO ARIANNA
CARDILLO GIORGIA IOLE
MERCADANTE GIADA
Panzeca Anna Maria
LATINI GIORGIA
Pangilinan Alessia
CAMBONI JULIA
FUNARI BEATRICE
CEDRONI MICHELA
Cardarelli Sveva

DE FRANCESCHI ELISA
Borzetta Martina
Simonelli Viola
Giansanti Flaminia Rita
Di Nardo Eleonor

NERI CAROLA
CRESCI CASSANDRA
Rinaldi Chiara

Casini Sara

Gasperoni Camilla
Petrungaro Gaia
Ottaviani Angelica
Poteca Adriana
BIANCHI MATILDE
Calugi Aurora

Bovi Benedetta
TALONE MICHELA
Vettori Beatrice

Falce Sara

Marocco Ginevra

Villa Francesca
Costantini Elena Matilde
MURGIA CAROLA MARIA
Trevisan Rachele
Gregori Federica

Beltri Luna

Rita Silvia

Lalli Melissa

Pellegrini Elisa

Benedetti Linda

Stampato il 21-03-2022 alle ore 12.42

Anno

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Societa

Ssd Fin Plus - Roma
Roman Sport City ssd
XXV Ponti Orthomax
Park Club - Alatri

G. Sport Village ssd
Circ.Nuoto SC Cassino
Circolo Canottieri An
Athena Sp.Club -Bracc
Anzio Waterpolis ssd
Parco Kolbe ssd
Serapo Sport Gaeta

| Swim Casetta Bianca
Blu&Green Sporting Cl
Nuoto 2000 ssd

Ssd Fin Plus - Roma
Nautilus Nuoto Roma s
Il Gabbiano ssd Ladis
San Paolo Ostiense Nu
Stelle Marine ssd

Ssd Fin Plus - Roma
Domar Sporting Club s
Forum Sport Center
Zero9 Team ssd

Due Ponti ssd

Forum Sport Center
XXV Ponti Orthomax
Forum Sport Center
Ssd Fin Plus - Roma
Aurelia Nuoto asd
Roma Waterpolo asd
Villa Flaminia Sport
Forum Sport Center
Primavera Campus Apri
Ippocampo ssd

Eschilo Sporting Vill
Juventus Nuoto - Roma
Nuoto Aurelia ssd
Stelle Marine ssd

SIS Roma ssd
Primavera Campus Apri
Ippocampo ssd

Forum Sport Center
Quattro Star ssd

Eschilo Sporting Vill

Data Risultato

19/03/2022
19/03/2022
19/03/2022
20/03/2022
28/11/2021
20/03/2022
27/11/2021
20/03/2022
19/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
19/03/2022
26/02/2022
19/03/2022
19/03/2022
28/11/2021
20/03/2022
28/11/2021
19/03/2022
19/03/2022
27/11/2021
19/03/2022
20/03/2022
28/11/2021
19/03/2022
27/11/2021
27/11/2021
19/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
19/03/2022
19/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
28/11/2021
30/01/2022
19/03/2022
27/11/2021
27/11/2021
27/11/2021
20/03/2022

Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Avezzano
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma

Roma

Luogo

Evento

Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A

1° Meeting di Carnevale Avezzano

Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 23 p
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte Es/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p

Tipo

Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022

- 22 Parte Es/A
- 22 Parte Es/A
- 22 Parte Es/A
- 22 Parte Es/A
- 22 Parte Es/A
- 22 Parte Es/A
- 22 Parte Es/A
- 22 Parte Es/A
- 22 Parte Es/A
- 22 Parte Es/A

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p

1° Trofeo Young Swimmers

Qualificazioni COPPA SANT 2022

- 22 Parte Es/A

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" Es/A - Es/B 22 p
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" ES/A - Es/B 22 p
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 22 Parte ES/A
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